
Chris J. Holding ApS

Stenmaglevej 20, 4295 Stenlille

Årsrapport for 2014/15

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 25 24 73 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /2 2016

Chris Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chris J. Holding ApS
Stenmaglevej 20
4295 Stenlille

CVR-nr.: 25 24 73 88
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Sorø

Direktion

Chris Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Chris J. Holding ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på TDKK 2.006, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på TDKK 53.919.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et tilfredsstillende positivt resultat i 2015/16.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2014/15 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 TDKK	2013/14 TDKK
Bruttotab		-133	-111
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	2.094	2.938
Finansielle indtægter	2	1.464	2.606
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.426</u>	<u>-172</u>
Resultat før skat		1.999	5.261
Skat af årets resultat	4	<u>7</u>	<u>-566</u>
Årets resultat		<u>2.006</u>	<u>4.695</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100	0
Overført resultat	<u>1.906</u>	<u>4.595</u>
	<u>2.006</u>	<u>4.695</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2014/15 TDKK	2013/14 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	10.951	14.050
Finansielle anlægsaktiver		10.951	14.050
Anlægsaktiver		10.951	14.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.399	7.988
Andre tilgodehavender		662	637
Periodeafgrænsningsposter		203	213
Tilgodehavender		9.264	8.838
Værdipapirer		33.353	31.980
Likvide beholdninger		935	824
Omsætningsaktiver		43.552	41.642
Aktiver		54.503	55.692

Balance 30. september

Passiver

	Note	2014/15 TDKK	2013/14 TDKK
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		53.319	51.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100	0
Egenkapital	6	53.919	51.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364	548
Selskabsskat		195	952
Anden gæld		25	25
Kortfristede gældsforpligtelser		584	3.780
Gældsforpligtelser		584	3.780
Passiver		54.503	55.692
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14
	TDKK	TDKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	2.010	2.780
Forrentning af forlods udbyttet	84	158
	<u>2.094</u>	<u>2.938</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	502	498
Andre finansielle indtægter	962	2.108
	<u>1.464</u>	<u>2.606</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	106	109
Andre finansielle omkostninger	1.320	63
	<u>1.426</u>	<u>172</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7	583
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-17
	<u>-7</u>	<u>566</u>

Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14
	TDKK	TDKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	20.603	20.599
Kostpris 30. september	20.603	20.599
Værdireguleringer 1. oktober	-6.549	-8.401
Årets resultat	2.090	2.939
Udbytte til moderselskabet	-5.193	-1.087
Værdireguleringer 30. september	-9.652	-6.549
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.951	14.050

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chris Jensen					
Stenlille A/S	Sorø	875	40%	11.057.036	3.057.036
CJ Ejendomme					
ApS	Sorø	125	70%	3.185.337	189.420
ApS SPKR 4 nr. 2165	Sorø	200	100%	3.285.392	694.328

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	TDKK	resultat	året	TDKK
		TDKK	TDKK	
Egenkapital 1. oktober	500	51.413	0	51.913
Årets resultat	0	1.906	100	2.006
Egenkapital 30. september	500	53.319	100	53.919

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt TDKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for Chris Jensen Stenlille A/S's mellemværende med Danske Bank.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattedeindkomst m.v. Den samlede indregnede selskabsskat i koncernen udgør TDKK 2.632. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Chris Jensen, Lærkevej 4, Stenlille
